
 

Miasto Radymno, ul. Lwowska 20, 37-550 Radymno 

 

 str. 1 

Znak sprawy: RG.I.271.7-2.2022 

  

Dostawa laptopów dla Miasta Radymna w ramach projektu pn. Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR. 

 

Radymno, 05.08.2022 r. 

 

Zamawiający 

MIASTO RADYMNO 

ul. Lwowska 20 

37-550 Radymno 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  

pn. „Dostawa laptopów dla Miasta Radymna w ramach projektu pn. Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”. 

 nr ogłoszenia  2022/BZP 00254690/011 z dnia 14.07.2022 rok 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej: ustawa Pzp) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała (oferta nr 2), cena oferty 

brutto: 147 206,40 zł, okres gwarancji: 36 miesięcy. 

 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert: 

1) ceny – 60,00 pkt, 

2) okres gwarancji i rękojmi – 40,00 pkt, 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Ranking złożonych ofert. 

 
Oferta 

 

Kryterium oceny ofert Łączna 

ilość 

punktów 

Uwagi 

C – 60% G – 40% 

Oferta Nr 1 

DKS Sp.z o.o  

ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 

Oddział Rzeszów  

ul. Staromiejska 69, 35-231 Rzeszów 

55.14 40.00 95.14  



 

Miasto Radymno, ul. Lwowska 20, 37-550 Radymno 

 

 str. 2 

Znak sprawy: RG.I.271.7-2.2022 

  

Dostawa laptopów dla Miasta Radymna w ramach projektu pn. Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR. 

Oferta Nr 2 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

60.00 40.00 100.00 Oferta 

najkorzystniejsza 

Oferta Nr 3 

Netland Computers Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 35-37, 62-800 Kalisz 

52.54 40.00 92.54  

Oferta Nr 4 

NOTEBOOKI.PL Sp. z o.o.  

Strzegomska 56A, 53-611 Wrocław 

55.87 40.00 95.87  

Oferta Nr 5 

SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 

Zygmunta Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 

54.86 40.00 94.86  

Oferta Nr 6 

SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 

Zygmunta Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 

58.02 40.00 98.02  

 

Informacja o ofertach odrzuconych. 

Zamawiający informuje że w postepowaniu nie odrzucono ofert. 

Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez 

Wykonawcę wynikających z SWZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy składający ofertę w niniejszym postępowaniu . 

2. Minipotral.  

3. a/a [BIP]. 

 


		2022-08-05T13:31:26+0200
	Mieczysław Józef Piziurny




